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Torneio Inter-Associações 2012
Torres Novas, 17-11-2012

1 - 1ª Jornada  17-11-2012 - 15:00

Prova 1 Femin., 400m Livres Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 4:13.97 Sara Beatriz LOUREIRO FCP Leiria 05-12-2009
RN Juv 4:23.08 Susana Patricia MIGUEL SFUAP Alhandra 15-05-2004

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Catarina Costa BALSEIRO F 112375 Juv 99 Seleccao de Aveiro 5:08.18 ___________
4 Viviana Pinto CUNHA F 125474 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 4:55.66 ___________
5 Daniela Filipa MIRA F 110632 Juv 99 Seleccao de Aveiro 5:07.40 ___________
6 Carolina Leal SERRA F 112066 Juv 99 Seleccao de Santarem 5:18.57 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Maria Ines MACHADO F 108320 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 4:53.89 ___________
2 Mariana Soares MARTINHO F 116575 Juv 99 Seleccao de Santarem 4:51.36 ___________
3 Joana Beatriz BERNARDO F 112387 Juv 99 Seleccao de Coimbra 4:47.40 ___________
4 Rita Costa AMADOR F 105665 Juv 99 Seleccao de Aveiro 4:41.88 ___________
5 Ana Carolina CARRACO F 121177 Juv 99 Seleccao de Coimbra 4:42.19 ___________
6 Mariana Alexandre OLIVEIRA F 107368 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 4:47.69 ___________
7 Maria Beatriz DIAS F 108045 Juv 99 Seleccao de Santarem 4:53.42 ___________
8 Maria Dias NEVES F 108078 Juv 99 Seleccao de Coimbra 4:53.89 ___________

Prova 2 Masc., 400m Livres Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 3:45.58 Fabio Manuel PEREIRA FPN Istambul (TUR) 10-12-2009
RN Juv B 4:05.91 Diogo Filipe CARVALHO CGA Braga 22-03-2002
RN Juv A 3:59.33 Gustavo Manuel SANTA CNLA Entroncamento 16-05-2009

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Telmo Pedrosa ROCHA M 111522 Juv 98 Seleccao de Santarem 4:51.22 ___________
4 Francisco Sousa ROCHA M 117096 Juv 97 Seleccao de Aveiro 4:39.44 ___________
5 Joao Pedro MARQUEZ M 118072 Juv 98 Seleccao de Santarem 4:44.56 ___________
6 Martim Basilio GIL M 106693 Juv 97 Seleccao de Santarem 4:56.57 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Diogo Rafael SANTOS M 110597 Juv 98 Seleccao de Aveiro 4:32.43 ___________
2 Jorge Miguel NUNES M 102008 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 4:23.05 ___________
3 Francisco Xavier GONCALVES M 26878 Juv 97 Seleccao de Coimbra 4:19.71 ___________
4 Vitor Joao PEREIRA M 102545 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 4:11.32 ___________
5 Eduardo Filipe CARVALHEIRO M 102768 Juv 97 Seleccao de Coimbra 4:14.50 ___________
6 Eduardo Salgado RAMOS M 106796 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 4:22.17 ___________
7 Diogo Manuel MARQUES M 118567 Juv 98 Seleccao de Coimbra 4:28.58 ___________
8 Bernardo Soares GUEDES M 105017 Juv 97 Seleccao de Aveiro 4:37.03 ___________
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Torneio Inter-Associações 2012
Torres Novas, 17-11-2012

Prova 3 Femin., 100m Bruços Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 1:07.17 Diana Duarte GOMES CNA S. António Cavaleiros 19-12-2009
RN Juv 1:11.76 Diana Duarte GOMES ABVE Reboleira 28-06-2003

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Ines Eira PEREIRA F 117517 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:28.15 ___________
4 Sofia Alexandra PICAO F 111292 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:27.56 ___________
5 Raquel Simoes DUQUE F 121235 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:27.61 ___________
6 Sara Ramos CASTELO F 111156 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:28.47 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Maria Beatriz DIOGO F 117988 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:25.81 ___________
2 Noemia Verdi SILVA F 111770 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:25.64 ___________
3 Catarina Filipa LEI F 109387 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:22.80 ___________
4 Ana Margarida SALGUEIRO F 116616 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:21.29 ___________
5 Ana Beatriz MARTINS F 108375 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:22.48 ___________
6 Barbara Rita SOUSA F 116906 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:25.09 ___________
7 Mariana Pinto ANGELO F 116788 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:25.65 ___________
8 Ana Mafalda DUARTE F 111142 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:25.86 ___________

Prova 4 Masc., 100m Bruços Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 59.31 Nuno Goncalo QUINTANILHA LDC S. António Cavaleiros 19-12-2009
RN Juv B 1:05.85 Luis Manuel FERNANDES GDNVNF Paços de Ferreira 14-11-2009
RN Juv A 1:04.84 Luis Manuel FERNANDES GDNVNF Paços de Ferreira 12-12-2010

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Pedro Manuel NUNES M 100643 Juv 98 Seleccao de Santarem 1:18.46 ___________
4 Andre Magalhaes MOURA M 104988 Juv 98 Seleccao de Aveiro 1:16.31 ___________
5 Andre Lima COSTA M 105015 Juv 97 Seleccao de Aveiro 1:16.98 ___________
6 Joao Mauricio GASPAR M 116619 Juv 97 Seleccao de Santarem 1:18.90 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Artur Rafael SARAMAGO M 111949 Juv 97 Seleccao de Santarem 1:15.47 ___________
2 Filipe Carmo RAMOS M 105197 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 1:13.49 ___________
3 Jose Miguel SANTOS M 109351 Juv 97 Seleccao de Coimbra 1:12.92 ___________
4 Simao Miguel CAPITAO M 109596 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 1:05.90 ___________
5 Eduardo Salgado RAMOS M 106796 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 1:11.65 ___________
6 Tiago Moises DINIS M 100573 Juv 98 Seleccao de Coimbra 1:13.43 ___________
7 Luis Pedro SILVA M 109816 Juv 97 Seleccao de Coimbra 1:14.37 ___________
8 Andre Filipe CORREIA M 118799 Juv 97 Seleccao de Aveiro 1:15.59 ___________
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Torneio Inter-Associações 2012
Torres Novas, 17-11-2012

Prova 5 Femin., 100m Costas Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 1:00.69 Marta Vieira MARINHO FCP S. António Cavaleiros 19-12-2009
RN Juv 1:02.96 Ines Camacho FERNANDES SCP Alapraia 12-02-2011

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Carolina Miguel MARQUES F 125320 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:18.21 ___________
4 Carolina Leal SERRA F 112066 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:15.59 ___________
5 Rita Almeida FRECHES F 111873 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:17.53 ___________
6 Ana Teresa NASCIMENTO F 111876 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:19.11 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Joana Beatriz BERNARDO F 112387 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:15.32 ___________
2 Rosana Marinho MACEDO F 111500 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:12.93 ___________
3 Sarah DIAS F 119262 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:12.17 ___________
4 Sara Patricia SOUSA F 120693 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:09.33 ___________
5 Ana Estevinha SILVA F 120794 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:11.10 ___________
6 Maria Dias NEVES F 108078 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:12.26 ___________
7 Marta Silva FELIX F 119385 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:14.19 ___________
8 Margarida Bento MESQUITA F 119492 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:15.38 ___________

Prova 6 Masc., 100m Costas Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 53.04 Nuno Filipe LAURENTINO FPN Moscovo (RUS) 03-04-2002
RN Juv B 58.65 Pedro Diogo OLIVEIRA CNRM Tomar 10-05-2003
RN Juv A 56.45 Diogo Gomes SOUSA CNCVG Porto 04-12-2010

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Afonso Filipe GASPAR M 109947 Juv 97 Seleccao de Santarem 1:09.01 ___________
4 Leandro Fernandes MOTA M 106760 Juv 98 Seleccao de Coimbra 1:07.15 ___________
5 Joao Ismael MELO M 112384 Juv 97 Seleccao de Aveiro 1:08.73 ___________
6 Joao Mauricio GASPAR M 116619 Juv 97 Seleccao de Santarem 1:09.64 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Joao Jose LARANJEIRA M 105936 Juv 98 Seleccao de Aveiro 1:05.72 ___________
2 Joao Manuel PIRES M 109025 Juv 98 Seleccao de Coimbra 1:04.13 ___________
3 Frederico Sucena RIACHOS M 121637 Juv 98 Seleccao de Santarem 1:03.39 ___________
4 Joao Miguel ASCENSAO M 107710 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 1:00.98 ___________
5 Ruben Oliveira LOPES M 102041 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 1:01.66 ___________
6 Ricardo David SILVA M 103049 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 1:03.40 ___________
7 Andre Miguel SILVA M 101119 Juv 97 Seleccao de Coimbra 1:04.85 ___________
8 Francisco Sousa ROCHA M 117096 Juv 97 Seleccao de Aveiro 1:06.19 ___________

Intervalo - Entrega de Medalhas (400 L)
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Torneio Inter-Associações 2012
Torres Novas, 17-11-2012

Prova 7 Femin., 4 x 100m Livres Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Estafetas - Selecção (25m) Absoluto 4:01.24 tempo limite
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv 4:06.18 Seleccao da Assoc. Natacao de LisboaSANL Abrantes 10-04-2010

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 1

1
2
3 Seleccao de Coimbra 1 F Juv Seleccao de Coimbra 4:24.28 ___________
4 Seleccao do Norte de Portugal 1 F Juv Seleccao do Norte de Portugal 4:18.95 ___________
5 Seleccao de Santarem 1 F Juv Seleccao de Santarem 4:23.65 ___________
6 Seleccao de Aveiro 1 F Juv Seleccao de Aveiro NT ___________
7
8

Prova 8 Masc., 4 x 100m Livres Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Estafetas - Selecção (25m) Absoluto 3:18.23 FPN Xangai (CHN) 05-04-2006
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv B 3:45.43 tempo limite
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv A 3:35.53 FPN FPN Rio Maior 21-06-2003

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 1

1
2
3 Seleccao de Santarem 2 M Juv Seleccao de Santarem 4:00.22 ___________
4 Seleccao do Norte de Portugal 1 M Juv Seleccao do Norte de Portugal 3:47.01 ___________
5 Seleccao de Coimbra 2 M Juv Seleccao de Coimbra 3:47.21 ___________
6 Seleccao de Aveiro 1 M Juv Seleccao de Aveiro NT ___________
7
8

Intervalo 20' - Entrega de Medalhas (100 B, 100 C e 4x100 L)
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Torneio Inter-Associações 2012
Torres Novas, 17-11-2012

2 - 1ª Jornada 17-11-2012 - 16:55

Prova 9 Femin., 200m Estilos Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 2:14.94 Maria Carolina ROSA SCP S. António Cavaleiros 19-12-2009
RN Juv 2:20.93 Susana Patricia MIGUEL SFUAP Penafiel 20-03-2004

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Sara Ramos CASTELO F 111156 Juv 99 Seleccao de Aveiro 2:48.76 ___________
4 Ana Mafalda DUARTE F 111142 Juv 99 Seleccao de Coimbra 2:43.81 ___________
5 Marta Silva FELIX F 119385 Juv 99 Seleccao de Aveiro 2:44.88 ___________
6 Sofia Alexandra PICAO F 111292 Juv 99 Seleccao de Santarem 2:54.06 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Rosana Marinho MACEDO F 111500 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 2:40.77 ___________
2 Ana Margarida SALGUEIRO F 116616 Juv 99 Seleccao de Santarem 2:39.03 ___________
3 Ana Carolina CARRACO F 121177 Juv 99 Seleccao de Coimbra 2:35.15 ___________
4 Ana Beatriz MARTINS F 108375 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 2:31.51 ___________
5 Rita Costa AMADOR F 105665 Juv 99 Seleccao de Aveiro 2:34.68 ___________
6 Maria Beatriz DIAS F 108045 Juv 99 Seleccao de Santarem 2:37.38 ___________
7 Marta Ferreira ROCHA F 110558 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 2:39.53 ___________
8 Maria Dias NEVES F 108078 Juv 99 Seleccao de Coimbra 2:41.24 ___________

Prova 10 Masc., 200m Estilos Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 1:54.58 Diogo Filipe CARVALHO FPN Istambul (TUR) 10-12-2009
RN Juv B 2:08.27 Diogo Filipe CARVALHO CGA Fafe 10-05-2003
RN Juv A 2:05.34 Diogo Filipe CARVALHO CGA Aveiro 15-05-2004

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Joao Mauricio GASPAR M 116619 Juv 97 Seleccao de Santarem 2:29.65 ___________
4 Francisco Sousa ROCHA M 117096 Juv 97 Seleccao de Aveiro 2:26.96 ___________
5 Afonso Filipe GASPAR M 109947 Juv 97 Seleccao de Santarem 2:28.28 ___________
6 Martim Basilio GIL M 106693 Juv 97 Seleccao de Santarem 2:33.26 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Andre Magalhaes MOURA M 104988 Juv 98 Seleccao de Aveiro 2:25.90 ___________
2 Tiago Moises DINIS M 100573 Juv 98 Seleccao de Coimbra 2:21.50 ___________
3 Eduardo Filipe CARVALHEIRO M 102768 Juv 97 Seleccao de Coimbra 2:17.42 ___________
4 Eduardo Salgado RAMOS M 106796 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 2:15.49 ___________
5 Joao Miguel FERREIRA M 103044 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 2:16.92 ___________
6 Filipe Carmo RAMOS M 105197 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 2:19.46 ___________
7 Jose Miguel SANTOS M 109351 Juv 97 Seleccao de Coimbra 2:22.68 ___________
8 Andre Lima COSTA M 105015 Juv 97 Seleccao de Aveiro 2:26.25 ___________
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Torneio Inter-Associações 2012
Torres Novas, 17-11-2012

Prova 11 Femin., 100m Mariposa Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 58.31 Sara Freitas OLIVEIRA FPN Dubai (UAE) 18-12-2010
RN Juv 1:04.30 Susana Patricia MIGUEL SFUAP Penafiel 21-03-2004

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Sofia Alexandra PICAO F 111292 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:21.81 ___________
4 Ines Rocha NUNES F 111154 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:16.06 ___________
5 Margarida Bento MESQUITA F 119492 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:16.54 ___________
6 Ana Torres FERREIRA F 117567 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:27.78 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Ana Vanessa DUARTE F 111141 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:14.93 ___________
2 Ines Maria PEREIRA F 105607 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:13.21 ___________
3 Maria Leonor MARTINS F 107962 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:10.56 ___________
4 Sara Patricia SOUSA F 120693 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:07.37 ___________
5 Ana Estevinha SILVA F 120794 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:07.74 ___________
6 Ana Beatriz La FERIA F 116885 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:12.88 ___________
7 Mariana Soares MARTINHO F 116575 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:14.12 ___________
8 Catarina Costa BALSEIRO F 112375 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:15.82 ___________

Prova 12 Masc., 100m Mariposa Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 51.45 Diogo Filipe CARVALHO FPN Estocolmo (SWE) 11-11-2009
RN Juv B 57.32 Diogo Filipe CARVALHO CGA Estarreja 10-07-2003
RN Juv A 55.60 Diogo Gomes SOUSA CNCVG Porto 05-12-2010

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Dario Fausto MATIAS M 106690 Juv 98 Seleccao de Santarem 1:14.07 ___________
4 Martim Basilio GIL M 106693 Juv 97 Seleccao de Santarem 1:07.26 ___________
5 Andre Magalhaes MOURA M 104988 Juv 98 Seleccao de Aveiro 1:07.76 ___________
6 Artur Rafael SARAMAGO M 111949 Juv 97 Seleccao de Santarem 1:14.64 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Francisco Xavier GONCALVES M 26878 Juv 97 Seleccao de Coimbra 1:04.25 ___________
2 Hugo Guilherme TRIGO M 104980 Juv 97 Seleccao de Aveiro 1:04.05 ___________
3 Andre Miguel SILVA M 101119 Juv 97 Seleccao de Coimbra 1:02.76 ___________
4 Joao Miguel FERREIRA M 103044 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 1:01.34 ___________
5 Ivo Pinto RIBEIRO M 108299 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 1:02.74 ___________
6 Luis Filipe SOARES M 105615 Juv 98 Seleccao do Norte de Portugal 1:02.76 ___________
7 Rui Pedro FIGUEIREDO M 109782 Juv 97 Seleccao de Aveiro 1:04.21 ___________
8 Diogo Manuel MARQUES M 118567 Juv 98 Seleccao de Coimbra 1:04.51 ___________
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Torneio Inter-Associações 2012
Torres Novas, 17-11-2012

Prova 13 Femin., 100m Livres Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 55.43 Patricia Vilas CONCEICAO CNA S. António Cavaleiros 20-12-2009
RN Juv 59.70 Harriet Larcher SMITH CFB Setubal 28-02-2003

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Joana Beatriz BERNARDO F 112387 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:08.48 ___________
4 Carolina Leal SERRA F 112066 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:07.98 ___________
5 Mariana Pinto ANGELO F 116788 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:08.08 ___________
6 Maria Beatriz DIOGO F 117988 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:12.49 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Margarida Bento MESQUITA F 119492 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:07.66 ___________
2 Catarina Filipa LEI F 109387 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:07.43 ___________
3 Maria Ines MACHADO F 108320 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:04.66 ___________
4 Noemia Verdi SILVA F 111770 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:04.25 ___________
5 Mariana Alexandre OLIVEIRA F 107368 Juv 99 Seleccao do Norte de Portugal 1:04.40 ___________
6 Sarah DIAS F 119262 Juv 99 Seleccao de Santarem 1:04.67 ___________
7 Carolina Rocha SILVA F 109386 Juv 99 Seleccao de Aveiro 1:07.61 ___________
8 Sandra Patricia OLIVEIRA F 112030 Juv 99 Seleccao de Coimbra 1:07.81 ___________

Prova 14 Masc., 100m Livres Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Absoluto 47.64 Alexandre Escudier AGOSTINHO FPN Istambul (TUR) 11-12-2009
RN Juv B 52.59 Diogo Gomes SOUSA CNCVG Ponte de Sôr 13-12-2009
RN Juv A 50.82 Tiago Andre VENANCIO CNS Braga 23-03-2003

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2

1
2
3 Rui Pedro FIGUEIREDO M 109782 Juv 97 Seleccao de Aveiro 59.34 ___________
4 Joao Manuel LEITAO M 106979 Juv 98 Seleccao de Coimbra 58.25 ___________
5 Joao Jose LARANJEIRA M 105936 Juv 98 Seleccao de Aveiro 59.23 ___________
6 Telmo Pedrosa ROCHA M 111522 Juv 98 Seleccao de Santarem 1:02.98 ___________
7
8

Série 2 de 2

1 Joao Mauricio GASPAR M 116619 Juv 97 Seleccao de Santarem 57.17 ___________
2 Andre Lima COSTA M 105015 Juv 97 Seleccao de Aveiro 56.43 ___________
3 Vitor Joao PEREIRA M 102545 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 55.95 ___________
4 Joao Miguel ASCENSAO M 107710 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 54.06 ___________
5 Frederico Sucena RIACHOS M 121637 Juv 98 Seleccao de Santarem 54.61 ___________
6 Eduardo Filipe CARVALHEIRO M 102768 Juv 97 Seleccao de Coimbra 56.36 ___________
7 Ricardo David SILVA M 103049 Juv 97 Seleccao do Norte de Portugal 56.82 ___________
8 Luis Henrique NEVES M 103920 Juv 97 Seleccao de Coimbra 58.16 ___________

Intervalo - Entrega de Medalhas (200 E, 100 M e 100 L)
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Torneio Inter-Associações 2012
Torres Novas, 17-11-2012

Prova 15 Femin., 4 x 100m Estilos Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Estafetas - Selecção (25m) Absoluto 4:12.76 FPN FPN Rio Janeiro (BRA) 03-12-1995
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv 4:28.92 FPN FPN Rio Maior 21-06-2003

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 1

1
2
3 Seleccao de Santarem 1 F Juv Seleccao de Santarem 4:52.69 ___________
4 Seleccao de Coimbra 1 F Juv Seleccao de Coimbra 4:49.81 ___________
5 Seleccao do Norte de Portugal 2 F Juv Seleccao do Norte de Portugal 4:50.54 ___________
6 Seleccao de Aveiro 2 F Juv Seleccao de Aveiro NT ___________
7
8

Prova 16 Masc., 4 x 100m Estilos Juvenis
17-11-2012 Startlist
RN Estafetas - Selecção (25m) Absoluto 3:55.62 FPN FPN Rio Maior 21-06-2003
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv B 4:12.70 Seleccao da Assoc. Natacao de LisboaSANL Paços Ferreira 23-11-2002
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv A 3:55.62 FPN FPN Rio Maior 21-06-2003

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 1

1
2
3 Seleccao de Aveiro 2 M Juv Seleccao de Aveiro NT ___________
4 Seleccao de Coimbra 2 M Juv Seleccao de Coimbra 4:06.40 ___________
5 Seleccao do Norte de Portugal 2 M Juv Seleccao do Norte de Portugal 4:09.53 ___________
6 Seleccao de Santarem 1 M Juv Seleccao de Santarem NT ___________
7
8

Entrega de Medalhas (4x100 E) e Prémios Coletivos


